

ANSWERS TO QUESTIONS

Blue Economy in the Mediterranean - 2020 - 22 - PRO288WEB-2020

With reference to the above-mentioned simplified procedure, please find below the answers to the questions posed by the interested companies:

REQUEST FOR CLARIFICATIONS Nr. 1 (dated Fri 07/08/2020 11:21)

Question 1: Regarding the number of CVs to be included in our offer. Section 6.1.2 of the Terms of Reference states that "CVs for experts other than the experts should not be submitted in the tender.... The assignment should be carried out by the Coordinator and a strong multi-sectorial team of back up of a maximum of 4 experts, included in the offer."

- 1) Are we expected to submit (a) only one full CV (that of the Team Leader), or (b) a total of 5 full CVs (for the Team Leader plus the 4 Experts comprising the team)?
- 2) If we are expected to submit 5 CVs, please confirm our understanding that it is up to the Contractor to decide on the sectorial specialisation of the 4 Experts.

Answer: The technical proposal must provide for expert Team leader/Coordinator position required in section 6.1.1 at least 1 expert. Tenderers are allowed to propose more than one expert. However, all proposed experts should fulfil the minimum requirements set for this profile.

CVs for experts other than the expert required in section 6.1.1. should not be submitted in accordance with section 6.1.2. of the terms of reference.